

一. 落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 （杭州第一技师学院） 的 （杭州第一技师学院临安校区舞台灯光扩声及会议系统采购项目） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 双全频线阵列音箱，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 单线阵列低频音箱，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 数字功放，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 数字功放，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 线阵列吊装支架（配双 10 寸），属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 专业音箱，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 数字功放，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 音箱壁挂支架，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），

从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 舞台返听音箱，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 数字功放，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 台唇音箱，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 数字功放，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 双超低音音箱，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 数字功放，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 有源声柱，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. UHF 段液晶显示真分集可调频无线咪双手持（一拖二），属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 全向性天线放大套装（含一台接收机+天线，壁挂安装），属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 24 路调音台，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 音频处理器会议矩阵 12*12，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 高效抑制处理器，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 5GWiFi 无线会议主机，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 无线 5GWIFI 主席话筒（短咪杆），属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 无线 5GWIFI 代表话筒（短咪杆），属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 无线网络会议 AP，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 无线网络会议单元充电器，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. HDMI 输入节点，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. HDMI 输出节点，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、

小型企业、微型企业);

28. 全媒体视音频融合中控平台, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53人, 营业收入为 4293万元, 资产总额为 1497万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

29. 全媒体融合管理平台软件, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53人, 营业收入为 4293万元, 资产总额为 1497万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

30. 软件授权, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53人, 营业收入为 4293万元, 资产总额为 1497万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

31. 中控编程, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53人, 营业收入为 4293万元, 资产总额为 1497万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

32. 全媒体网络继电器, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53人, 营业收入为 4293万元, 资产总额为 1497万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

33. 分布式节点安装机架(竖插式), 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53人, 营业收入为 4293万元, 资产总额为 1497万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

34. 红外发射棒, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53人, 营业收入为 4293万元, 资产总额为 1497万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

35. 会议录播主机, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53人, 营业收入为 4293万元, 资产总额为 1497万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

36. 智能会议终端, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53人, 营业收入为 4293万元, 资产总额为 1497万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

37. 电源时序器(18路+2座空气开关), 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技

有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 无线路由器，属于工业行业；制造商为 冠航数字信息技术（杭州）有限（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 160 万元，资产总额为 500 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 舞台多媒体插座，属于工业行业；制造商为 乐清市缔一电气有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 100 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 电源时序器，属于工业行业；视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 交换机，属于工业行业；制造商为 冠航数字信息技术（杭州）有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 160 万元，资产总额为 500 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 音频隔离器，属于工业行业；制造商为 视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 机柜，属于工业行业；制造商为 图腾电子设备（昆山）有限公司（企业名称），从业人员 289 人，营业收入为 16519.83 万元，资产总额为 38531.66 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 电脑桌，属于工业行业；制造商为 杭州都腾电子有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 1022.40 万元，资产总额为 532.92 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 成像灯，属于工业行业；制造商为 广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 360 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 染色帕灯，属于工业行业；制造商为 广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 360 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. LED 平板柔光灯，属于工业行业；制造商为广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13人，营业收入为 600万元，资产总额为 360万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 三合一摇头灯（图案/染色/光束），属于工业行业；制造商为广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13人，营业收入为 600万元，资产总额为 360万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 纯光束摇头电脑灯，属于工业行业；制造商为广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13人，营业收入为 600万元，资产总额为 360万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 薄烟雾机，属于工业行业；制造商为广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13人，营业收入为 600万元，资产总额为 360万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 灯光控制台，属于工业行业；制造商为广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13人，营业收入为 600万元，资产总额为 360万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 光电隔离信号放大器，属于工业行业；制造商为广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13人，营业收入为 600万元，资产总额为 360万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 插电柜，属于工业行业；制造商为广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13人，营业收入为 600万元，资产总额为 360万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 灯光灯杆架灯，属于工业行业；制造商为广州美高光电设备有限公司（企业名称），从业人员 13人，营业收入为 600万元，资产总额为 360万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 显示屏主屏，属于工业行业；制造商为广州澄通睿视科技有限公司（企业名称），从业人员 186人，营业收入为 32152万元，资产总额为 36121万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 开关电源，属于工业行业；制造商为广州澄通睿视科技有限公司（企业名称），从业人员 186人，营业收入为 32152万元，资产总额为 36121万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

企业、微型企业);

57. 数据接收卡, 属于工业行业; 制造商为广州澄通睿视科技有限公司 (企业名称), 从业人员 186 人, 营业收入为 32152 万元, 资产总额为 36121 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

58. 视频处理器, 属于工业行业; 制造商为广州澄通睿视科技有限公司 (企业名称), 从业人员 186 人, 营业收入为 32152 万元, 资产总额为 36121 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

59. 配电智能柜, 属于工业行业; 制造商为沧州福佑电子设备有限公司 (企业名称), 从业人员 180 人, 营业收入为 850 万元, 资产总额为 1200 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

60. 结构及包边装饰, 属于工业行业; 制造商为广州澄通睿视科技有限公司 (企业名称), 从业人员 186 人, 营业收入为 32152 万元, 资产总额为 36121 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

61. 单红色显示屏, 属于工业行业; 制造商为广州澄通睿视科技有限公司 (企业名称), 从业人员 186 人, 营业收入为 32152 万元, 资产总额为 36121 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

62. 智能会议终端, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53 人, 营业收入为 4293 万元, 资产总额为 1497 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

63. 高端 6.5 寸会议音箱, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53 人, 营业收入为 4293 万元, 资产总额为 1497 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

64. 音箱壁挂支架, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53 人, 营业收入为 4293 万元, 资产总额为 1497 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

65. 专业功放(带 DSP), 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53 人, 营业收入为 4293 万元, 资产总额为 1497 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

66. 调音台, 属于工业行业; 制造商为视音微云(广东)科技有限公司 (企业名称), 从业

人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 音频处理器，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. U 段一拖二无线话筒(双手持)，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 高效抑制处理器，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 电源时序器，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 无线会议主机（摄像跟踪），属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 无线会议主席单元（长咪杆），属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

73. 无线会议代表单元（长咪杆），属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 充电箱，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. 全向吸顶控制天线，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员 53 人，营业收入为 4293 万元，资产总额为 1497 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 音频隔离器，属于工业行业；制造商为视音微云（广东）科技有限公司（企业名称），从业人员53人，营业收入为4293万元，资产总额为1497万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 机柜，属于工业行业；制造商为图腾电子设备（昆山）有限公司（企业名称），从业人员289人，营业收入为16519.83万元，资产总额为38531.66万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 接口，属于工业行业；制造商为浙江微风智能科技有限公司（企业名称），从业人员86人，营业收入为21173.52万元，资产总额为16431.40万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 显示屏主屏，属于工业行业；制造商为广州澄通睿视科技有限公司（企业名称），从业人员186人，营业收入为32152万元，资产总额为36121万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 开关电源，属于工业行业；制造商为广州澄通睿视科技有限公司（企业名称），从业人员186人，营业收入为32152万元，资产总额为36121万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 数据接收卡，属于工业行业；制造商为广州澄通睿视科技有限公司（企业名称），从业人员186人，营业收入为32152万元，资产总额为36121万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 视频处理器，属于工业行业；制造商为广州澄通睿视科技有限公司（企业名称），从业人员186人，营业收入为32152万元，资产总额为36121万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 结构及包边，属于工业行业；制造商为广州澄通睿视科技有限公司（企业名称），从业人员186人，营业收入为32152万元，资产总额为36121万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 配电智能柜，属于工业行业；制造商为沧州福佑电子设备有限公司（企业名称），从业人员180人，营业收入为850万元，资产总额为1200万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：浙江微风智能科技有限公司

日期：2021年9月17日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：

1、填写要求：①“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏；②从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；③中型企业、小型企业、微型企业等3种企业类型，结合以上数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）确定；④投标人提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的或者未按以上要求填写的，中小企业声明函无效，不享受中小企业扶持政策。声明内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交的，依法承担法律责任。

2、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件1）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。